
特別料金　8/11(金)～8/15(火)

1,050円

500円

800円

入

館

料

大人
(一般/会員)

小人

朝風呂

長期連休期間中の

特別料金設定のお知らせ

平素は天然温泉かきつばたを

ご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当館では2023年夏季連休より

「長期連休期間中の特別料金を設定」

させて頂くことをお知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上に

努めて参りますので

何卒ご理解頂き引き続きの

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※特別料金期間中であっても

回数券は追加料金なくご利用頂けます。


